
REGIONE PIEMONTE BU19 07/05/2020 
 

Comune di Basaluzzo (Alessandria) 
APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO DELLA VARIANTE PAR ZIALE N. 1/2019 
AL P.R.G.C.VIGENTE AI SENSI DELL’ART. 17, COMMA 5°,  L.R. 56/77 E S.M.I. 
 
 
 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

……. Omissis …… 
VISTI: 

….. Omissis …… 
Gli atti presupposti, citati nelle premesse della presente deliberazione, ed in particolare la  D.C.C. n. 
34 del 06.11.2019 e il decreto del Presidente della Provincia n. 232 del 30.12.2019 che dichiara il 
rispetto da parte della variante parziale n. 1/2019 dei criteri del comma 5° dell’art. 17 della L.R. 
56/77 e s.m.i. e che esprime parere positivo di compatibilità al P.T.P.; 

DELIBERA 
 di accogliere le osservazioni della Provincia inserendo, nella relazione illustrativa della presente 
variante parziale due paragrafi (6.1 e 6.2) che illustrano rispettivamente la verifica di compatibilità 
acustica e il rapporto tra la variante parziale ed il PPR e prendendo atto che è stata avviata la 
modifica e revisione della classificazione acustica; 
 
di approvare, avendo verificato che gli elaborati hanno recepito le osservazioni ed indicazioni 
espresse dalla Provincia, il progetto di Variante parziale n. 1/2019 al P.R.G.C. anno 1/2019 ai sensi 
dell’art. 17, comma 5° della L.R. n. 56/77 e s.m.i., così come redatto dall’Ing. Italo BRUNO di Novi 
Ligure e dal dott. geol. Luigi PRIANO di Novi Ligure costituito dai seguenti elaborati: 
 
Relazione illustrativa 
Tav. 2 Planimetria Generale scala 1: 5.000 
Tav. 3-2 Sviluppi del piano regolatore Generale scala 1: 2.000 
Tav.3-3 Sviluppi del piano regolatore Generale scala 1: 2.000 
Tav. 4 Planimetria del Centro storico scala 1: 1.000 
Tav. 5-1 Opere di urbanizzazione primaria rete idrica pubblica scala 1: 5.000 
Tav. 5-2 Opere di urbanizzazione primaria rete di distribuzione gas scala 1: 5.000 
Tav. 5-3. Opere di urbanizzazione primaria rete di illuminazione pubblica scala 1: 5.000 
Tav. 5-4. Opere di urbanizzazione primariarete fognaria pubblica scala 1: 5.000 
Norme Tecniche di Attuazione Relazione geologico-tecnica (variante parziale 1/2019) 

-  
di dare atto che la presente deliberazione ed i relativi allegati della variante parziale n. 1/2019 al 
P.R.G.C. verranno pubblicati sul sito informatico del Comune. 

-  
La presente deliberazione di approvazione ed i relativi allegati devono essere inviati in Provincia ed 
in Regione entro dieci giorni dalla data di esecutività. 

-  
Di pubblicare la presente deliberazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, per 
l’integrazione dell’efficacia. 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Avv. Stefano Valerii 
 
 


